



حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

باشگاه پرسپولیس بعد از قهرمانی این تیم در جام حذفی با حواشی زیادی در مورد ماندن یا نماندن یحیی گل محمدی مواجه شد. این حواشی از زمانی استارت خورد که فردای فینال جام حذفی، یحیی در یک مصاحبه تلویزیونی اعلام کرد شاید تصمیم به جدایی از پرسپولیس بگیرد؛ چراکه خسته است و می خواهد حداقل تا نیم فصل استراحت کند. او در ادامه تا روز گذشته سکوت اختیار کرد و حتی به خیلی از تماس های باشگاه نیز پاسخ نداده و لیست خریدی را هم به باشگاهش نداد. در این مدت طبیعی بود که خیلی ها فکر کنند که یحیی قصد ادامه کار در پرسپولیس را ندارد و حتی مسئولان باشگاه پرسپولیس کم کم به این فکر افتادند که به دنبال یک آلترناتیو برای یحیی باشند تا اگر فردا روزی رسماً اعلام کرد نمی خواهد بماند آنها بتوانند یک جانشین مناسب برای سرمربی خود انتخاب کنند.

یحیی شب لیست داد، صبح مصاحبه کرد!

نکته جالب توجه اینکه یحیی گل محمدی تا یکشنبه شب این هفته هیچ لیست خریدی را به باشگاه پرسپولیس نداده بود و ترجیح داد با خیال راحت استراحت کند. اما او در نهایت یکشنبه شب در تماس با رضا درویش لیست خریدش را به وی اعلام می کند. او حتی زمان آغاز دور جدید تمرینات را مشخص و خواستار برگزاری اردوی ۱۰ روزه در ترکیه هم می شود. درویش که تازه با لیست یحیی و برنامه های او برای نیم فصل مواجه شده بود چند ساعت بعد مصاحبه یحیی را در رسانه های بیند که اعلام کرده لیست خرید را به باشگاه داده ام و همچنین زمان آغاز تمرینات وارد و راهم مشخص کرده ام. حتی خواستار تمدید قرارداد بازیکنان آزاد تیم هم شده ام اما باشگاه هنوز هیچ اقدامی در مورد تمدیدی ها نکرده است. در واقع یحیی با این مصاحبه به نوعی توپ را در زمین مدیریت باشگاه پرسپولیس انداخته که تا الان اگر فعالیت نقل و انتقالاتی در باشگاه صورت نگیرد مقصرش مدیریت است نه من. این درحالی بود که درویش حداقل با نفرت آزاد تیمش وارد مذاکره شده بود و طبیعی است که تمدید با این نفرت زمانبر باشد. در هر صورت چنین اقدام سیاستمدارانه ای از سوی یحیی خیلی به مذاق درویش خوش نمی آید.

باشگاه قبل از خواسته یحیی اقدام کرد

تعدادی از بازیکنان پرسپولیس از قبل مشخص بود که قراردادشان در پایان فصل به اتمام می رسد. نفراتی چون گولسیانی، صادقی، سرلک، آل کثیر، عالیشاه و دیاباته بازیکنانی هستند که در حال حاضر قراردادی با پرسپولیس ندارند و یحیی تا پایان فصل از باشگاه نخواسته بود که برای تمدید با این نفرت اقدامی کند. اما وقتی فصل تمام شد رضا درویش متوجه این مساله شد که برخی تیم ها با پیشنهادهای سنگین درحال و سوسه کردن برخی از این نفرت هستند و از یحیی گل محمدی خواست تکلیف این نفرت را مشخص کرده و به باشگاه بگویند که با چه نفراتی باید تمدید قرارداد انجام شود. بعد از این قضیه هم باشگاه پرسپولیس با این نفرت تماس گرفته و خواهان مذاکره رودرومی شود که آنها اعلام می کنند بعد از بازگشت از سفر پای میز مذاکره خواهند نشست.

ورزش

کاپیتان قرمزها در لیست مازاد گل محمدی؟

یحیی چطور بازی را به سود خود برگرداند

کند تا بتواند براساس مصوبه آنها اقدامی انجام دهد.

لیست خرید یحیی چه نفراتی هستند؟

یحیی گل محمدی فعلا لیست خرید اولیه اش را به باشگاه پرسپولیس داده و خواستار جذب آنها شده است. یک مدافع، یک هافبک و یک مهاجم در این لیست هستند. مدافع مورد نظر از قرار معلوم محمدحسین کنعانی زادگان است. اما در خط هافبک مشخص نیست که او روی کدام بازیکن لیگ برتری زوم کرده است. در این میان صحبت از رضا شسکاری، یاسین سلمانی و محمد خداینده لو است. اما این نفرت هیچ یک هافبک مدنظر یحیی نیستند بلکه خودشان برای حضور در پرسپولیس اعلام آمادگی کرده اند. درویش نام این نفرت را به یحیی اعلام کرده و گفته که روی هر یک از آنها نظر مساعده داشته باشد باشگاه برای جذب شان وارد عمل خواهد شد. اما برای خط حمله نیز بازیکن مدنظر یحیی، شهریار مغالوسا است. بازیکنی که تحت قرارداد باشگاه سپاهان است و قاعدتا این باشگاه نیز بسیار بعید است رضایتنامه مهاجم گلزن خود را برای تیم قبص صادر کند.

منتظر لیست جدید یحیی باشیم

یحیی در هر فصل از نقل و انتقالات تقریبا عادت دارد که یک سری نفراتی را در لیست خریدش قرار دهد که امکان جذب شان برای باشگاه به نوعی غیرممکن باشد. با توجه به همین مساله او در چنین شرایطی راه دیگری را پیش روی مدیریت باشگاهش می گذارد و آن هم جذب بازیکن خارجی گرانقیمت است. اتفاقی که به طور حتم درمورد خط حمله سرخپوشان اتفاق خواهد افتاد. چه بسا در خط هافبک هم شاهد این قضیه باشیم. آنچه مشخص است یحیی حداقل دو بازیکن خارجی گرانقیمت برای تقویت تیمش در تابستان مدنظر دارد.

کنعانی با شجاع می آید؟

پیش از این در خبرها داشتیم که شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان به دنبال بازگشت به فوتبال ایران و پرسپولیس هستند. در این میان یحیی، کنعانی را در لیست تیمش قرار داده است درحالی که او بعید است در حضور مرتضی پورعلی گنجی به پرسپولیس بیاید. این دو مدافع از جام جهانی با یکدیگر اختلاف دارند و حتی در بازی های تیم ملی دیدیم که امیر قلمبه نوبی یکی از این دو بازیکن را در ترکیب اصلی قرار داد. چه سا ممکن است با حضور کنعانی زادگان در پرسپولیس، پورعلی گنجی تصمیم به جدایی بگیرد. در آن صورت راه برای بازگشت شجاع به پرسپولیس هم هموار خواهد شد. در این مورد باید منتظر ماند و دید چه اتفاقاتی در پیش است.

اردوی مشروط خارجی

یکی از خواسته های مهم یحیی گل محمدی برگزاری اردوی ۱۰ روزه تیمش در ترکیه است. اتفاقی که نه تابستان فصل پیش رخ داد و نه زمستان سال گذشته که با تعطیلی ۵۰ روزه لیگ در حین برگزاری مسابقات جام جهانی شاهد آن بودیم. در واقع شورای برون مرزی مجوز برگزاری اردوی خارجی را برای باشگام پرسپولیس صادر نکرد و مقصر عدم برگزاری این اردوها در واقع رضا درویش نبود. در شرایط فعلی هم باشگاه پرسپولیس به دنبال این است تا سریعاً نامه نگاری لازم را با شورای برون مرزی انجام دهد تا اگر مجوز صادر شد بتوانند برای برگزاری اردوی ترکیه اقدام کنند.

مشکل گلر ملی پوش با پرسپولیس همچنان پابرجاست

درویش منتظر ملاقات با بیرانوند

علیرضا بیرانوند بعد از فینال جام حذفی بود که به باشگاه پرسپولیس نوتیس داد و خواستار مطالباتش در زمان ۱۵ روزه شد.

پرسپولیس تا آن زمان بیش از ۸۰ درصد قرارداد بازیکنانش را پرداخت کرده بود و انتظار این اقدام را از سوی بیرانوند نداشت. آن هم در شرایطی که یک میلیارد پاداش بیرانوند با رضایت مدیرعامل بود که درویش با آن موافقت کرده بود. در هر صورت ششست های اخیر وکیل بیرانوند با مسئولان حقوقی باشگاه پرسپولیس بی نتیجه ماند و از امروز این دروازه بان ملی پوش می تواند برای فسخ یکطرفه اقدام کند. این در حالی است که باشگاه پرسپولیس اصلا نوتیس بیرانوند را قبول نداشته و چنانچه این دروازه بان اقدام به فسخ یکطرفه کند آن وقت با شکایت رسمی این باشگاه مواجه خواهد شد. در این مورد باخیر شدم که برای فسخ یکطرفه، بیرانوند خودش باید در سازمان لیگ حاضر شود در حالی که او فعلا در اردوی تیم ملی است. در این سو درویش منتظر است تا بیرانوند بعد از بازگشت از تاشکند در باشگاه پرسپولیس حضور یافته و مشکلش را حل کند و باید دید این دروازه بان اقدامی در این مورد خواهد کرد یا بعد از بازگشت به ایران قبل از هر چیز برای فسخ یکطرفه اقدام می کند. نا گفته نماند که اگر بیرانوند فسخ قرارداد کند و باشگاه پرسپولیس هم ثابت کند که این اقدام او غیر قانونی بود آن وقت این دروازه بان با محرومیت و جریمه سنگین مواجه خواهد شد.

یاماگا پول گرفت

مطالبات سیلوا در دسر ساز می شود؟

در حالی که باشگاه استقلال در گیرودار انتخاب سرمربی خود است، به نظر می رسد یک نوع بی تفاوتی درخصوص وضعیت این باشگاه در سایر موارد ایجاد شده و با این وجود که مدیران آبی در صدد انتخاب سرمربی خود هستند، توجه چندانی به وضعیت قرارداد بازیکنان شان نداشته اند که چه بسا این امر در آینده پیش رو نیز تبعاتی را به همراه داشته باشد. در این خصوص شنیده می شود مطالبات رافائل سیلوا، مدافع برزیلی استقلالی هابزه روز نشده و این احتمال وجود دارد که این بازیکن در همین رابطه مشکلاتی را برای تیم تحت قراردادش ایجاد کند. البته برخی شنیده ها حاکی از آن بود که کوین یامگا، دیگر بازیکن خارجی استقلال نیز به همین علت در چنین مسیری قرار گرفته است. این در صورتی است که مطالبات بازیکن فرانسوی استقلال قبل از ترک ایران به حساب وی نشسته و از این جهت نگرانی خاصی وجود ندارد. سیلوا که نیم فصل دوم دو سال پیش به استقلال پیوست بانمایش کم نقص خود در اولین سال حضور مقدمات قهرمانی این تیم را فراهم کرده و درحالی که سال گذشته در چنین زمانی صحبت از خداحافظی وی شنیده می شد او با قراردادی دوساله با استقلال تمدید کرد. بنابراین این مدافع برزیلی یک سال دیگر با استقلال قرارداد داشته و شنیده ها نیز حاکی از آن است، در صورتی که او در لیست سرمربی بعدی باشد، خودش تمایل دارد تا همراه با آبی ها در فصل بیست و سوم نیز به کارش ادامه دهد.

فریدون فضلی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: پروین مرا می‌خواست اما راهی استقلال شدم

خیلی بد است که می‌گویند قلعه‌نویی برای نساجی مربی تعیین می‌کند



آینده را چطور می‌بینید؟ می‌خواهید به کار مربیگری ادامه بدهید؟

دوست دارم مربیگری را ادامه بدهم اما باید به کسی رنگ بزنم و از چه کسی بخواهم؟

شرایط جسمانی خودتان بعد از آسیب دیدگی چطور است؟

خدا را شکر بهترم و با پیشکسوتان نساجی مشغول هستیم.

درباره نساجی صحبت کنیم. چطور در مقایسه با قدمت و تعداد تماشاگرانی که این تیم دارد، نماینده قائمشهر هرگز در امر نتیجه‌گیری در لیگ برتر موفق نبوده‌است؟

از هر کدام از پیشکسوتان نساجی درباره شرایط این تیم سوال می‌کنید فقط تعریف می‌کنند. شاید دوست دارند یک روزی به آنها جایزه بدهند. نمی‌دانم چرا آنها ایرادات باشگاه را نمی‌گویند. البته حدادیان مالک باشگاه دارد در نساجی هزینه می‌کند و زحمت می‌کشد. صد درصد همین هزینه کردن هم یک چیزی دارد و بیخود انجام نمی‌شود. به نظر می‌رسد اولین چیزی که به دنبال آن هستند همین شهرت گرایي هست. مالک نساجی در گذشته می‌گفت من در شهر شما هزینه می‌کنم اما شما من را تشویق نمی‌کنید. این یعنی هزینه می‌کنند تا مشهور شوند. مادر ایران تاجرهای زیادی داریم اما چه کسی آنها را می‌شناسد؟ اما اینجا به باشگاه‌هداری روی می‌آورد و هزینه می‌کنند تا معروف شوند. البته دست‌شان درد نکند اما با وجود هزینه‌های گزاف شاهد هستیم که بعضا به بیراهه می‌روند.

در این خصوص بیشتر صحبت می‌کنید؟

بله. مثلا همین که خرج هادر خارج از استان می‌شود یا همین مربیانی که هر ساله می‌آیند و کلی پول می‌گیرند و هیچ عرقی هم به فوتبال استان و نساجی ندارند. اگر کسی در مازندران و قائمشهر تمرین کند حس و حال شهر را درک می‌کند و شرایط را می‌فهمد که اگر بازی را ببازد شاید آنها هم خجالت بکشند چون می‌داند تماشاچی



کاپیتان در لیست یحیی نیست

اما درمورد تمدید قرارداد با بازیکنانی که قراردادشان به پایان می‌رسد یک نکته قابل توجه وجود دارد و اینکه یحیی از درویش خواسته فقط با ۴ بازیکن تمدید قرارداد انجام شود. گولسیانی، صادقی، سرلک و آل کثیر. این بدان معناست که یحیی تمایلی برای حفظ شیخ دیاباته و امید عالیشاه در تیمش ندارد. هر دو بازیکن در فصلی که گذشت از نفرت اصلی تیم‌شان نبودند و به این خاطر یحیی به دنبال بازیکنانی با شرایط بهتر برای تیمش است. مخصوصا اینکه تعداد نفرت بزرگسال تیم‌های لیگ برتری به ۱۹ بازیکن کاهش پیدا کرده و بازیکنانی چون هنانوف، عبدی و عمری هم به لیست بزرگسالن پرسپولیس اضافه شده‌اند. به این ترتیب فعلا لیست مدنظر یحیی جایی برای عالیشاه و دیاباته ندارد.

لیست خروجی مشخص است

بدون شک امید عالیشاه و دیاباته فقط جدانشده پرسپولیس در تابستان نخواهند بود و جایگاه چند بازیکن دیگر این تیم هم به شدت در خطر است. نفراتی مثل کمال کامیابینا، سیامک نعمتی و لاندنروپریرا که هر سه یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارند. یحیی هنوز در مورد این بازیکنان چیزی به درویش نگفته است و شاید منتظر است ببینند که تکلیف تمدیدی‌ها چه خواهد شد.

اختلاف مالی درویش با تمدیدی‌ها

مدیریت باشگاه پرسپولیس با هر چهار بازیکن مدنظر یحیی گل محمدی برای